

# LARSEN TRANSPORT LINTRUP ApS

Nyvej 26  
6660 Lintrup

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2016

Tonny Lykke Larsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LARSEN TRANSPORT LINTRUP ApS Nyvej 26 6660 Lintrup
	CVR-nr: 19657094
	Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Østergade 1 6500 Vojens DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed samt salg fra pølsevogn.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat på kr. -225.588 betegner ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		2.253.108	1.361.291
Vareforbrug .....		-417.870	-31.607
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.835.238</b>	<b>1.329.684</b>
Personaleomkostninger .....		-1.208.789	-590.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.366	-45.515
Andre driftsomkostninger .....		-814.932	-616.782
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-229.849</b>	<b>76.865</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.242	-9.334
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-234.091</b>	<b>67.531</b>
Skat af årets resultat .....	1	8.503	-17.793
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-225.588</b>	<b>49.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-225.588	49.738
<b>I alt .....</b>		<b>-225.588</b>	<b>49.738</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		69.599	193.186
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>69.599</b>	<b>193.186</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.599</b>	<b>193.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		54.403	76.361
Tilgodehavende skat .....		8.000	3.077
Andre tilgodehavender .....		119.898	131.208
Periodeafgrænsningsposter .....		8.015	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>190.316</b>	<b>210.646</b>
Likvide beholdninger .....		38.687	36.741
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>229.003</b>	<b>247.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.602</b>	<b>440.573</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-314.829	-89.241
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-189.829</b>	<b>35.759</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	8.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>8.502</b>
Gæld til banker .....		34.765	117.437
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.765</b>	<b>117.437</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.045	84.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		172.874	194.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		222.747	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>453.666</b>	<b>278.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>488.431</b>	<b>396.312</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.602</b>	<b>440.573</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Note 1:	Årets skatter:	
	Regulering udskudte skatter	8.502
	Skat af årets resultat	0
	Regulering tidligere år	1
		8.503

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 2:	Anlægsaktiver:		Driftsmateriel
	Anskaffelsessum primo	246.856	
	Årets tilgang	0	
	Afgangsført	-121.856	
			125.000
	Afskrivninger primo	-53.670	
	Afskrivninger på afgangsførte	39.635	
	Årets afskrivninger	-41.366	
			-55.401
	Bogført værdi		69.599

### 3. Egenkapital i alt

Note 3: Egenkapital:

	1/4-15	Forslag til resultat- fordeling	31/3-16
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-89.241	-225.588	-314.829
	35.759	-225.588	-189.829

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 4: Garanti- og eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

Der er indgået leasingforpligtelser.